АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕБЕНЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      06 апрель 2016й                             № 13                             06 апреля 2016г.

                  Об  утверждении  схемы  расположения  земельного  участка  или  земельных  участков  на  кадастровом  плане  территории  по  адресу:
  д. Тюбетеево,  ул. Центральная,  д. 77
      Рассмотрев  кадастровую  выписку  о  земельном  участке,  свидетельство  о  государственной  регистрации  права  от  09.02.2015 года,  схему  расположения  земельного  участка  или  земельных  участков  на  кадастровом  плане  территории,  материалы  межевания  земельного  участка,  в  соответствии  Земельного  кодекса  РФ,  в  целях  проведения  кадастрового  учёта,  постановляю:

1. Утвердить  схему  расположения  земельного  участка  с  кадастровым  номером  02:02:200201:263:ЗУ1,  площадью  3084  кв.м.,  категория  земель:  земли  населенных  пунктов,  находящийся  по  адресу:  РБ,  Альшеевский  район,  с/с  Чебенлинский,  д. Тюбетеево,  ул. Центральная,  д. 77.

2. Утвердить  схему  расположения  земельного  участка  с  кадастровым  номером  02:02:200201:263:ЗУ2,  площадью  24  кв.м.,  категория  земель:  земли  населенных  пунктов,  находящийся  по  адресу:  РБ,  Альшеевский  район,  с/с  Чебенлинский,  д. Тюбетеево,  ул. Центральная,  д. 77а.

3.  Вновь  образованному  земельному  участку  с  кадастровым  номером  02:02:200201:263:ЗУ2,  площадью  24  кв.м.,  категория  земель  земли  населённых  пунктов,   находящийся   по   адресу:   РБ,   Альшеевский   район,   с/с  Чебенлинский,   д. Тюбетеево,  ул. Центральная,  д. 77а  присвоить  разрешенное  использование  «магазин».

4. Вновь  образованные  земельные  участки  поставить  на  государственный  кадастровый  учёт  в  государственный  земельный  кадастр  в     Филиал  федерального  государственного  бюджетного  учреждения  «Федеральная кадастровая  палата  Федеральной  службы  государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии»  по  Республике  Башкортостан.
         Глава  сельского  поселения

         Чебенлинский  сельсовет

В.Р.Минигалеев